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Denne personalmeldingen omfatter følgende forhold 

1   Nye reiseregningsblanketter 
På grunn av forandringer i "Særavtale om reiser innenlands for statens regning"fra 1. april 2002 og nye skatteregler for 

både kilometergodtgjørelse og kost fra 1. januar 2002, vil det komme nye papirutgaver og elektroniske utgaver av 

reiseregningene. Mer om dette kan man finne på: http://www.fellesblanketter.no 

På de nye reiseregningene er TT-kode 1046 (kilometergodtgjørelse - trekk-/avgiftsfri) flyttet fra forsiden av 

reiseregningen til baksiden. 

2   "Særavtale om reiser innenlands for 

statens regning"(SPH 11.2) 
Det skal tilføyes følgende avsnitt i note 20: 

Måltidstrekk på dagsreiser er de samme som ved overnatting. (Se note 21). 

3   "Særavtale om reiser utenlands for 
statens regning"(SPH 11.3) 
Det tilføyes nytt siste avsnitt i note 3: 

Den reduserte satsen opprettholdes i inntil 2 måneder. I spesielle tilfeller kan den forlenges med ytterligere 3 måneder. 

4   "Særavtale om økonomiske vilkår ved 
endret tjenestested m.v."(SPH 11.8) 
Arbeidstagere som tidligere var omfattet av "Særavtale om reiser innenfor tjenestestedet (arbeidsstedet)", vil fortsatt 

ikke være omfattet av "Særavtale om økonomiske vilkår ved endret tjenestested"(se § 1 pkt. 2 bokstav e) selv om disse 

arbeidstagerne fra 1. april 2002 kommer inn under bestemmelsene i "Særavtale om reiser innenlands for statens 

regning"(SPH 11.2). 

5   Statens flyreiseavtale med SAS (SPH 

12.17) 



Statens flyreiseavtale med SAS faller bort med virkning fra 1. april 2002. Det er utlyst ny anbudskonkurranse med sikte 

på å inngå ny/nye avtaler med virkning fra 1. juni 2002. Alle avtalefestede rabatter/bonuser faller bort fra 1. april 2002. 

Under flyreiseavtalene er det inngått TPC-avtaler (elektroniske billetter). Disse avtalene er administrativt forlenget frem til 

1. juni 2002 med samme betingelser som for ordinære TPC-billetter. Dette betyr at de gir de samme besparelser som for 

andre ordinære brukere av TPC-billetter. Rent administrativt vil det imidlertid bety en besparelse for den enkelte 

virksomhet som i dag benytter denne typen billetter for arbeidstagere som flyr mye. 
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